

Mallivuoden 2022 Top Fuel – usein kysyttyä

Mitä eroa rungossa on aikaisempiin versioihin verrattuna?

Mallivuoden 2022 Top Fuel nojaa enemmän trail-luokkaan 5 mm aiempaa suuremmalla takajoustolla, joka antaa sekä eteen että taakse tasapainoisemman 120 mm jouston.

Geometrian muutoksiin kuuluvat rennompi emäputken kulma (67,5:stä 66 asteeseen) jyrkempi satulaputken kulma (75:stä 76 asteeseen) ja pidempi ulottuvuus (noin 10 mm rungong koosta riippuen).

Kaikissa malleissa, alumiiniset mukaan lukien, on nyt sisäinen säilytyslokero alaputkessa. Kaikissa malleissa on myös entistä suurempi, 34,9 mm paksu satulaputki tavallista vankemmille hissitolpille. Lisäksi mekaanikot ovat tyytyväisiä täysin ohjattuihin etukolmion sisäpuolelta reititettyihin vaijereihin.

Top Fuel sopii myös yhä useammille ajajille uuden XS-koon ja siihen suhteellisesti paremman kokoisten 27.5":n kiekkojen ansiosta. Saatavilla vain mallivuoden 2022 Top Fuel 9.7 -mallissa.

Mikä Knock Blockin versio pyörässä on?

Mallivuoden 2022 Top Fuel on varustettu Knock Block 2.0:lla, joka tarjoaa 72 asteen kääntösäteen ja mahdollisuuden irrottaa Knock Block kokonaan.

Onko missään runkokoossa kaartuvaa vaakaputkea, joka helpottaa pyörän selkään nousemista?

S- ja XS-koossa on pieni mutka vaakaputkessa.

Ovatko rungot koostaan riippumatta yhteensopivia juomapullon kanssa?

Kyllä! S-kokoon sopii parhaiten 0,59 litran pullo. XS on ainoa koko, jossa voi käyttää vain Bontragerin 0,44 litran juomapulloa.

Onko kaikissa rungong ko'oissa sama kiekkokoko?

S-koossa ja sitä suuremmissa ko'oissa on 29":n kiekot. XS-koossa on 27.5":n kiekot, koska ne sopivat paremmin pienemmille ajajille ja parantavat ohjattavuutta.

Mikä on suurin rengaskoko?

29x2.5" (27.5x2.5" XS-koossa)

Onko se yhteensopiva muiden kiekko-/rengaskokojen kanssa?

Ei. Emme suosittele kiekkokokojen muuttamista.

Kuinka paljon rungossa on tilaa hissitolpan asentamiselle?

XS – 205 mm; S – 245 mm; M – 270 mm; M/L – 285 mm; L – 300 mm; XL – 320 mm

Minkälainen keskiö pyörässä on?

73 mm, BSA-kierteinen

Onko runko yhteensopiva 30 mm:n akselilla varustettujen kampisarjojen kanssa?

Kyllä, kun käytetään oikeanlaista keskiötä.

Minkälaiselle ketjulinjalle se on suunniteltu?

Uusi Top Fuel on suunniteltu 55 mm:n ketjulinjalle

Mikä on eturattaan enimmäiskoko? Eturattaan vähimmäiskoko?

Enimmäiskoko on 36T (ovaaleilla rattailta 34T); vähimmäiskoko on 28T

Ovatko pyörät tubeless-yhteensopivia?

Kyllä! Kaikki mallit toimitetaan täysin sisärenkaattomalla järjestelmällä, mukaan lukien venttiilit, vannenauhat ja tiivistysaine.

Onko siinä kiinnityspisteitä lisävarusteille (tukijalka, tavaratelineet, lokasuojat, valot)?

Ei ole. Siinä on tosin todella kätevä säilytyslokeri.

Mikä on haarukan enimmäispituus akselista kruunuun ja/tai jousto?

Enimmäisjousto on 130 mm, mikä tarkoittaa että enimmäispituus akselista kruunuun on tavallisesti 522 mm XS-koossa 27.5":n haarukalla sekä 541 mm ko'issa S-XXL 29":n haarukalla.

Missä Mino Link -asennossa pyörä toimitetaan?

Low-asennossa eli matalassa asennossa. Ota myös huomioon Mino Linkin uusi sijainti takaiskunvaimentimen alakiinnityspultin kohdalla.

Minkä kokoisia kiinnitysosia tarvitaan jälkimarkkinoilta saatavia iskunvaimentimia varten?

Ylempi (tappinivel): M10x1,0 mm; alempi M8x1,25x30 mm

Mitkä jälkimarkkinoilla myytävät iskunvaimentimet ovat yhteensopivia?

Tiedämme seuraavien sopivan Top Fueliin:

RockShox: Deluxe, Super Deluxe, SID Luxe

FOX: Float DPS, DPX2, Float X

Muista iskunvaimentimista on tarkastettava, millainen tila jää jouston pohjatesa.

Onko siinä ISCG-kiinnitys?

Kyllä, siinä on kaksi ISCG 05 -standardin mukaista kiinnityspistettä

Millainen takajarrun kiinnitys on? Mikä on jarrulevyn enimmäiskoko?

160 mm:n suorakiinnitteinen post mount -jarru, enimmäiskoko sovittimen avulla 180 mm